2 There is an obvious omission of several words here; the omitted words
are supplied from similar leases in the same volume,
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missorum, tam in maeremijs quam in_cooperfuris tegu-
Jarum et ‘slate’, de tempore in tempus] tociens quociens
necesse et oportunum fuerit, bene et sufficienter reparar,
sustentari, ef manuteneri facient duranfe termino [pre-
dicto]. Et predicius Thomas concedit per presentes, quod
ipse et assignafs sui cooperturam straminis ac omnes alias
necessarias reparaciones Iepdaraciones ! premissoruii,
preter maeremium, tegulas, ef ‘slate’ predicta, de tem-
pore in tempus tociens quociens necesse ef oportunum
fuerit, bene ef sufficienter reparabunt, suat.anl:abuntt, et
manutenebunt durante termino predicfo. Et predictus
Dominus Rex vlterius vult, ef per presentes cunc_edlt,
quod bene licebit prefato Thome ef assignafis suis de
tempore in tempus capere, percipere, et habete de, in,
ef super premissis competens ef sufficiens hedgebote,
fyrebote, ploughbote, ef cartebote, ibidem ef non alibi
annuatim expendendum ef occupandwm, dl.'.l!.:i'l.ntrﬂ ter-
mino predicfo. In cuius rei testimonium vni parti e
cefera, alteri vero parti ef cetera. Data apud West-
monasterium, 2 Anno regni dicfi Domini
Regis — 4

1542. Vicary's Boxley Bailiwick. 93

Vieary covenanta
that he'll keep thie
buildings in good
rapair, and will
tlizteh them with
straw, bub not
sliingle, tiles, or
alates,

The King grants
to Yicary

anfficient wood
for hedges, Aving;
and repair of
ploughs and earts,

Dute Wlank,

e. b Oct., A.p. 1542. Henry VIII's Grant to Vicary and
his son William, of the post of Bailiff of Boxley Manor,

with 2 Annuities of £10 each.

(Court of Augmentations; Inrolments of Leases; Vol. 235, f. 98,

34 Henry VIIL)

Rex, Omnibus ad quos ef cetera, salutem, Seiatis quod
nos, in consideracione boni, veri, et fidelis seruicij quod
dilecti seruientes nestri, Thomas Vycary, Chirurgicus
noster, et Willelmus Vacary,! filius ipsius Thome, ante
hec tempora nobis fecerunt, de graeia nosfra speciali,
ac ex certa sciencia, ef mero motu nostris, dedimus ef
concessimus, ac per presentes damus ef concedimus
eisdem Thome ef Willelmo, officinm Ballinatus Manerii
nostri de Boxley, in Comitatu nosfro Kancie, Ac om-
nium Maneriorum, tervarum, tenementorum ef heredita-
mentorum nestrorwm quorwmeumque, eum pertinenciis
tam in Boxley ef alibi vbicumque in dicfo Comitatu
Kaneie, quam alibi vbicumque infra regnum nostram
Anglie, que nuper Monasterio de Boxley in eodem
Comitatu nostro Kancie, quam alibi vbicumque, dicto
nuper - Monasterio spectabant sine pertinebant.® Ac
ipsos Thomam ef Willelmum Ballinvos Maneriorum,
terrarum, tenementorum, possessionum, ef hereditamen-

1 Bie, 2 Blank,

For the good ser-
viee done to Us

by Dur Surgeons,
Thos, Vicary,
anid his son
Williuim,

We grant them
the office of BaildT
of Our Manor of
Boxley in Kent,

and all other
Munors

late belonging to
Monastery of
Boxley ;

% “spectan et pertinen” is an error for “spectabant et pertinebant,”—R, Kirk.

94 App. L.e. 1542. Vieary's Boxley-Manor Bailiwick.

And we mako
I'hos, and ¥YWm.
Vicary, Keepers
of Our woods ;

to hold and exer-
clre the said
offices personally
or by deputy,

from 25 Mareh
1542,

for the life of tha
longest liver of
them.

And We grant

thie said Thonas
and Wm. Yieary
ns fee £10 o year

out of the said
Munor, &c.,

from March 25,
1542, fov the

life of the longest
liver of them,

able at
iehnglmas and

Lady Day.

And Further, We
grant to Thos.
and Wm. Vieary

a 2nd Annuity of
£10 out of the
gaiid Manor, &e.,

for the life of the
longest liver of
them,

able at
f‘['ﬁ:h aalinas and
Lady Day.

Witness, Sir
Richard Riche,
at Westminster
Oct, §, 1542

1 Thiz shows that something has been omitted above.
Patent Roll, 1 & 2 Philip and Mary.—R. Kirk,

torum predietorum, Ae Custodes hoscorum predictorum,!
facimus, ordinamus, et constituimus per presentes: Ha-
bendum, exercendum, ef gandendum officia predicta, ac
eorum virumque, prefatis Thome ef Willelmo, tam per
se quam per sufficientem deputatum siue deputatos suos
sufficientes, a festo Annunciacionis beafe Marie Vie-
ginis vltimo preterito, ad terminum et pro termino vite
ipsorum Thome et Willelmi ef corum alterius dincius
vinenfs. It vlterius, de vheriori gracia nostra, damus
et per presentes concedimus prefatis Thome et Willelno
pro exercicio officiorum predictorum, quoddam annuale
feodum sive vadia decem librarum sterlingorum, exeun-
cium et exiturarum de Manerijs, terris, ef tenementis
predictis : Habendum, gaudendwm, ef annuatim per-
cipiendum easdem decem libras eisdem Thome et Wil-
lelmo, a dicto festo Annunciacionis beate Marie Virginis
vitimo preterito ad terminum ef pro termino vite pre-
dictorum Thome et Willelmi, et eorum alterius, vt pre-
fertur, diucius viuenfis, de exitibus ef reuencionibus et
profieuis Maneriorum pre‘liutcmm_ et ceterorum premis-
sorumi, tam per manus suas proprias, quam per Manus
Receptorum, firmariorum, tenencium, siue occupatoruin
ealrundem pro tempore existenciwm, ad festa Sancfi
Michaelis Avchangeli et Annunciacionis beafe Marie
Virginis per equales porciones soluendas. Et vlterius,
de vheriori gracia ac pro consideracione predicta, per
presentes concedimus prefato Thome et Willelmo quan-
dam aliam annuitatem siue annualem redditum decem
librarum sterlingorum, annuatim exeuncium et exitura-
rum de Maneriis, teriis, ef tenementis predicfis : Haben-
dum, gaudendum, et annuatim percipiendum easdem
decem libras prefatis Thome et Willelmio, et eorum
assignafis, ad terminum vite predictorum Thome ef
Willelmi, ef eorum alterius diucius viuentis, tam per
manus suas proprias quam per manus Receplorum,
tenencium, firmariorum, sen aliorum occupatorum dic-
forum Maneriorum, terrarum, tenementorum, ef here-
ditamentorum predicforum pro tempore existencium, de
exitibus et reuencionibus eorundem, ad festa Sanc}t
Michaelis Archangeli et Annunciacionis beate Marie
Virginis per equales porciones soluendas. Ko quad‘ ex-
pressa mencio ef cefera. In cuius rel ef cefera. Teste
Ricardo Riche, Milite, apud Westmonasterium, quinto
die Octobris, Anno regni nesiri tricesimo quarto.
per breue de priuato Sigillo,
virtute Warranti regij.

Compare with
3 Bie.

App. L. d. 1553. Arrears of Vicary's 1530 Annuty. 95

d. 20 Oct. 1553. Queen Mary’s Order that Thomas
Vicary shall be paid the arrears of his Annuity of 20
Marks since the death of Marcellus de la More, under
Henry VIIDI's Grant of 29 April, 1530 (p. 89).

Patent Roll, 1 Mary, part 14, membrane 19 (23).

Regina efe’ Thesaurario et Camerarijs suis qui nunc
sunt, ef qui pro tempore erunt, salutem. Cum Dominus
Henricus, nuper Rex Anglie octauus, pater noster, per
literas suas patentes, gerentes datam vicesimo nono die
Aprilis anno regni sui vicesimo secundo, dederit ef con-
cesserit dileefo seruienti suo Thome Vicarie officium
Seruientés Cirargicorum suorum, ac officium prineipalis
Cirurgici sui, necnon ipsum Thomam Seruientem Cirur-
gicorum suorum ac principalem Cirurgicum suum consti-
tuerit, ordinauerit, deputauerit, fecerit, ef nominauerit per
literas suas predictas, ac vadia, feoda, regarda, ef alloca-
ciones, tam le bouge the Courte de Hospicio suo, quam
vini, ceri, ef alioram requisiborum pro curis, ecum omui-
bus et omnimodis proficuis, commoditatibug, preemin-
encijs, auctoritatibus, ef aduantagijs dicfo officio qualiter-
cumque pertinenftbus siue spectantibus, dederit ef con-
cesserit per liferas predicfas, immediate e/ quam cito
officia predicfa, per mortem Marcelli de la More (tunc
habentis officia predicta), sursum reddicionem liferarum
patencium eidem Marcello de la More inde antea con-
fectarum, cessionem, forisfacfuram, seu quouis alio modo
vacare contingerent: Habenduim, occupandum et ganden-
dum dicfum officiwm Seruientis Cirurgicorum suorum,
ac officium principalis Cirurgici sui, prefato Thome
durante vita sua, immedietate! ef quameito dicium
officium Sernientis Cirurgicorum suorwum, ac officium
principalis Cirurgici sui, per mortem prefati Marcelli
de la More, sursum reddicionem liferarum patencium
predictarum, cessionem, forisfacfuram, seu quouis alio
modo, vacare contingerent, vel in manibus dicfi patris
nostri quonismodo existerent, cum omnibus ef omni-
modis vadiis, feodis, regardis, allocacionibus, proficuis,
commoditatibus, preeminencijs, auctoritatibus, ef aduan-
tagiis dictis officijs, seu eorum altero, ab antiquo
debitis ef consuetis; Et vlterius dederit ef concesserit,
per literas predictas, prefato Thome Vicarie, durante
vita sua predicfa, quandam annuitatem, siue quendam
annualem redditum, quadraginta marcarum steslingo-
ruimn, immediate ef quameito dicfum officium Seruientis

I Bie.

Pro Thoma
Yigarie, de liber-
ate,